
 Codice  

meccanografico 
 Denominazione Scuola  ENTE GESTORE 

 Codice fiscale 

Ente Gestore 
 Comune  LETTERA A  LETTERA B 

 TOTALE SALDO 

2020 -2021 
 TOTALE LORDO  IRES  BOLLO 

 NETTO DA 

LIQUIDARE 

BGPMS4500R
lic.sc.umane. Aurora Lyceum 

College
3.923,17 €        88.801,05 €      92.724,22 €     

BGSLAE500Q
lic. artistico Aurora Lyceum 

College
3.923,17 €        32.291,29 €      36.214,46 €     

2 BGPS065005
LICEO SCIENTIFICO 

PARITARIO FACCHETTI
FACCHETTI 00946590163     TREVIGLIO 3.923,17 €        7.721,83 €        11.645,00 €     11.645,00 €       465,80 €        2,00 €    11.177,20 €       

BGPL16500Q 3.923,23 €        5.550,07 €        9.473,30 €        

BGPS00500D 3.923,17 €        3.010,21 €        6.933,38 €        

BGSLN6500G 15.692,68 €      12.800,15 €      28.492,83 €     

BGPL055009 7.846,34 €        15.443,66 €      23.290,00 €     

BGPMVO500T 15.692,68 €      10.447,18 €      26.139,86 €     

BGPS0D500U 3.923,17 €        3.587,92 €        7.511,09 €        

BGPSRR5006 11.769,51 €      9.347,48 €        21.116,99 €     

BGRF2Q5004 11.769,51 €      11.216,97 €      22.986,48 €     

BGTD085006 7.846,34 €        7.721,83 €        15.568,17 €     

BGTF015006 11.769,51 €      15.223,04 €      26.992,55 €     

BGTFUM500Z 7.846,34 €        18.215,60 €      26.061,94 €     

BGPS12500G 3.923,17 €        5.301,56 €        9.224,73 €        

BGTB015001 19.615,86 €      6.020,41 €        25.636,27 €     

BGPS135006 3.923,17 €        19.733,57 €      23.656,74 €     

BGPSQZ500T 3.923,17 €        6.124,21 €        10.047,38 €     

BGTD1D5000 3.923,17 €        5.729,10 €        9.652,27 €        

BGPQ235008
Liceo Scienze Umane opzione 

Economico Sociale iSchool
19.615,83 €      18.694,96 €      38.310,79 €     

BGRH005007
Istituto Professionale per i 

Servizi Alberghieri iSchool
15.692,68 €      26.807,86 €      42.500,54 €     

BGTFF0500O
Istituto Tecnico Tecnologico 

indirizzo Grafica e 
19.615,86 €      30.102,05 €      49.717,91 €     

8 BGPMC0500F Collegio degli Angeli
COLLEGIO DEGLI 

ANGELI
04058510167     Treviglio 3.923,17 €        9.866,78 €        13.789,95 €     13.789,95 €       551,60 €        2,00 €    13.236,35 €       

9 BGSD01500E
Scuola d'Arte "Andrea Fantoni" 

Ente Morale
FANTONI 80022090163     Bergamo 11.769,51 €      6.919,56 €        18.689,07 €     18.689,07 €       747,56 €        2,00 €    17.939,51 €       

BGPSH85002 DON BOSCO 3.923,17 €        3.010,21 €        6.933,38 €        

BGTF9O500Q DON BOSCO 3.923,17 €        5.729,10 €        9.652,27 €        

BGPMIZ500F
LICEO DELLE SCIENZE UMANE 

SUORE SACRAMENTINE
3.923,17 €        59.200,70 €      63.123,87 €     

BGTFMP5003 ISTITUTO ALAN TURING 7.846,34 €        28.416,34 €      36.262,68 €     

12 BGPMNC5002
LICEO DELLE SCIENZE UMANE 

PARITARIO "S. ALESSANDRO"

OPERA 

SANT'ALESSANDRO
95059800169     BERGAMO 7.846,34 €        10.005,75 €      17.852,09 €     17.852,09 €       714,08 €        2,00 €    17.136,01 €       

247.159,77 €    483.040,44 €    730.200,21 €   730.200,21 €     29.208,01 €   24,00 €  700.968,20 €     

UFFICCIO III AMBITO TERRITORIALE DI BERGAMO 

Firmato digitalmente ai sensi del 

Codice dell’Amministrazione digitale e 

norme ad esso connesse

IL DIRIGENTE

PATRIZIA GRAZIANI

TABELLA DI LIQUIDAZIONE CAP 1477/2 DVA SECONDARIA DI II GRADO A.S. 2020/2021

11 FONDAZIONE CLERICI 80037690155 BERGAMO 99.386,55 €       3.975,46 €     2,00 €    95.409,09 €       

CENTRO STUDI

EURO SCUOLA

IMIBERG

ANTILIA

ISPETTORIA SALESIANA 16.585,65 €       2,00 €    80034550154     TREVIGLIO

02388300168     BERGAMO 169.667,08 €     

02626340166     BERGAMO

128.938,68 €     123.779,13 €     

01542240161     CALCINATE

AURORA

LA TRACCIA 44.899,51 €       2,00 €    

5.157,55 €     

1.795,98 €     

6.786,68 €     

1.394,44 €     

1.734,26 €     

03474720160
CAPRIATE SAN 

GERVASIO 

IMIBERG "ISTITUTO MARIA 

IMMACOLATA"
03406150163     BERGAMO

LEONARDO DA VINCI

ANTONIO LOCATELLI

03822420166     Bergamo 130.529,24 €     

LA TRACCIA

2,00 €    

2,00 €    

2,00 €    125.306,07 €     

34.861,00 €       

43.356,39 €       

15.920,22 €       
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43.101,53 €       

162.878,40 €     

33.464,56 €       

41.620,13 €       

5.221,17 €     

663,43 €        

2,00 €    

2,00 €    
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